.._ जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

सेवा में, 

राँची, दिनांक : ।>.| ॥।[> ००5०6 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-24 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत तेनुघाट बाँध प्रमंडल तेनुघाट को तेनुघाट 
बॉध के सुरक्षाकर्मियों को वर्ष 208-49, 209-20 एवं 2020-24 की अवधि का पारिश्रमिक भुगतान हेतु 
रू 73.558 लाख (तिहत्तर लाख पैसठ हजार आठ सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में । 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-02 // 20-24 प्र.स्वी, दिनांक-02.44.2020 009॥॥6 &७-058/03..2020 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत